お客様各位

Pan Ocean コンテナ部門

日本総代理店

STXコンテナ日本株式会社

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび日本/韓国航路で適用させていただいております THC (Terminal Handling Charge) につきまして

下記の通り料金を改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

　何卒ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

1. 対         象 : 日本/韓国間の輸出入貨物

2. 適用開始日 : 輸入 - 2014年3月1日 (揚げ地 ETA) 日本入港分より

輸出 - 2014年3月1日 (積み地 ETD) 日本出港分より

3. 新適用料金 :

2014年1月吉日

記

20' JPY 30,000 JPY 24,200

現行料金

Dry/Open Top/Flat Rack

日本/韓国航路 THC (Terminal Handling Charge) 改定のお知らせ

40' JPY 45,000

尚、詳細につきましては弊社営業部 (東京：03-5425-3702 / 大阪：06-4707-7900) までお問い合わせください。

以上

敬具

JPY 42,200

Reefer
20' JPY 39,000 JPY 37,200

40' JPY 58,500 JPY 54,800

タイプ サイズ 改定後料金

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3700～3   Fax:03-5425-3704